- g Datū. i. nō est hoc v̄z incōmutabiliter
- h Priusqz. vt. ff. e. quicqd. §. si. r de pig. ac. si necarias. §. si annua
- i At si ita annuos. aliō si dixerit singul^o ānis. aliō si dixerit hoc āno. nā primo cāu in initō cuiuscūqz āni. scōdō i fine p̄mittit stipulatō. qz sic est in legato sicut in relicto vt. l. qñ di. le. cedi. l. i. Sed ar. §. qñ di. le. ce. nec sel. vñ r̄sus. Annua n̄ debet tūc r̄spicies caput anni. Anno si de les in fine teneberis āni. vt dices. j. de inuti. sti. §. qui hoc āno. r. ff. e. l. q̄ āno. Sed nunqd̄ est vna stipulatō p̄ples. rñ. vna est. vt. ff. e. si stichū. §. i. l. legata sic relicta sunt p̄la vt. ff. de tona. cā moz. l. senatus. §. si. Sed que est rō h̄n. qz semel in stipulatōe inspiciē d̄ditō stipulatō. vt si sit filius acq̄rat p̄ri. r vna est actō. vt. ff. e. l. si fili^o. s̄z in legatō p̄les p̄siderant. s̄z singul^o annis. cū singulis annis cedat dies legati. r p̄les sint actōes. vt. ff. de an. le. l. cum in ānos. r qñ di. leg. ce. l. cū in ānos. Sed. m. dicebat h̄ac eē v̄rām. qz i stipulatōe est vna r̄vōz p̄ceptō. sed q̄tū ad rei veritates plures sunt sicut legata. r facit p̄eo. ff. e. plurib^o. §. i. Sed ibi certe p̄ alia r̄ba fuit scā. s̄z annua bina trinadie. Del dic q̄ ibi quozūdam sniarecitā nec ob. qz vna ē p̄ceptō nā r in legato vna est p̄ceptō.
- k Quoad viūā. i. tō nec viūā
- a Fcā. s̄z rōe p̄imi āni. s̄z rōe sequentiū est in diē quo ad qd. qz ān ānū n̄ debet. r p̄ditōnal^o quo ad aliō. nā als nō

debet nisi viūā. ar. ff. e. B iur. r. l. in illa. vel dic qz ē pure ab negatiua. i. non p̄ditōnalis

h Perpetua. i. tō nec viuat. sic. ff. p̄ so. l. i. fm quosdaz. imo dic p̄ oia seclā. et post mortem. nā tpe nō tollit obligatō ipo. l. iure. vt sequit. vt. ff. de ac. r ob. l. obligatōnum §. placet. r. ff. d̄ ser ui. fuitutes. sed p̄ exceptōem vt seq̄ tur. de hered. pe. r. vt. ff. de acq. r ob. l. obligatōnū. §. placet. r. ff. de serui. l. fuitutes.

e Sub p̄ditōne casum. i. in aliq̄m fortunam opina tas vt possit se habere ad esse r n̄ eē. quod de futuris tātum est. vt. j. e. §. d̄ ditiones.

d Differēt. nam ante euentum cōditōnis obligatio cessat vt. ff. si certū pe. l. non oēs. r sic ea pendente n̄ est debitor. sic nec heres sub conditōe institutus. vt. ff. fam. herci. si maritus. ar. §. d̄. de con fti. pe. l. iij. in eo qz dicit p̄ditōnale de bitum posse cōstitui. quod nō possz nisi esset debitum vt. ff. de consti. pe.

l. i. Sed dic qz sufficit debitum spe. Itē nec illud interi delitur. vt. ff. de consti. pe. id quod. Itē ar. contra. ff. ex qui. cau. in pos. ea. l. in possessione. et. ff. de r̄bo. sig. l. credi tores. sed rātōne spei creditores dicunt. vt. j. e. §. ex condi tionali

- e Si ascēdero. s. p̄sult in affirmatiua p̄ditōe. nunc in negatiua tñ
- f Spondes. l. v. aureos vel aliqd̄ aliud
- g Orietur. similes sunt iste due stipulatōnes in hoc quia mortuo stipulante in vtroqz casu committit vt heredes agant. nam potest obligatō ab herede sic incipere. vt. l. vt ac. ab herede. et contra herede. l. i. dissimiles in hoc. qz prima conditōnalis. secunda in diem quem diem certus est euenire. vt. ff. de condi. inde. nam si. l. nesciamus qñ vt. ff. de condi. r. te. l. i. r in autē. de nup. §. deinceps. colla. quarta.
- h Ex conditōnali. spes aut non cessit vel venit diei. sed impura statim cedit r venit. vt. ff. de r̄. si. cedere. sed in illa que est in diē statim cedit dies legati. sed n̄ venit. vt. s e. §. in diem
- i Trāsmittimus. sic. l. de his qui añ ap. ta. l. i.
- k Contingit. sed qualiter legatarius p̄ditōnalis legat r̄ speciem ad heredem non trāsmittit. vt. l. de cadu. tol. §. si autem. h̄n. in stipulatōe interuenit sc̄m stipulatō volentis sibi prospicere. et sic heredi. vt. ff. de probat. l. si pactum. quod factum non est in legatario. cui^o factum interuenit. Et eodem modo respondet in heredi. conditi onali.
- l Loca et inferi. n̄ solum p̄ditō vel diei
- m Tps. qd̄ lon^o iudex arbitrabit. qd̄ dic. vt. ff. e. p̄riū^o.

§. cum ita.
n Repromissio. rōe em impossibilitat stipulatio viti
atur. vt. ff. de inuti. sti. §. si impos. nisi vterqz haberet ibi p
curatozē. r egisset quilibet cū suo vt eadē die fieret solu
tio. vt. ff. e. l. h. §. si inter eos. Accur.

o Cōsul fuerit.
fic. ff. si cer. pe. ita
qz. r. l. cū. ad pns
tempus.

a Naturā. ergo
nec futura moran
tur obligatōz nā
etiā illa p rerū na
turam certa sunt
vt. ff. de iud. sed et
si restituat. §. si. cō
tra. S; dic qz ali
ud est certū p rez
naturā. i. p natu
ralem cursum na
ture p quem sola
prietā r p sentia
sūt certa. r ita hic
accipitur. r etiam
illa futura certa
sunt que non hnt
se ad vtrūlibet. vt
si moriar. nā r hic
nō morantur ob
ligatōem. vt. ff. de
cōdi. indebi. nā et
si r. l. pe r se. r. ff. d
nouatio. si pupil
li. r. l. q sub p dītōe
r aliud ē in natu
rarerum. i. in sciē
tia dei in qua om
nia que sunt vlt fu
erūt vlt futura sūt
teste boetio tanqz
pntia. sunt. Itē et als sunt mille anni ante oculos eius
tanqz hnterna dies q pterit. r dicit pma natura natu
rata. sed scda natura naturans. qd idē ē q ipedeus.

b Morant. i. nō suspēdūt siue differūt. accur.

c Incerta sunt. ff. de re. iu. l. in totum. cōtra. So. illa lo
quit in his vbi pns solēnitās erigit. vt. vj. testes i testa
mento. vt. s. de testa. §. i. vlt loquit in illis casibus vbi cer
ta scientia r intellectus de pnti erigit in contractibz pu
ris. vt. l. de tona. nec in iuris. hic aut in p dītōnali.